
PACHET MAT DE CONSTRUCTII

I.D.: 44687806

Data publicarii	26.11.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 213,90 RON - 213,90 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare Valoare UM PROTECTOR H 150 (PT FUNDATIE)(20X1.5M) LID (12 ROLE/PAL) 30 5.04 151.2 MP POLISTIREN EXTRUDAT LA BUC 20X1250X600 (20 BUC/BAX) 3 6.68 20.04 BUC APLA ADEZIV MULTIFIX GRI 25 KG flexibil (PTR. PIATRA, VATA, OSB,POLIST. EXTRUDAT)(48) 1 30.76 30.76 BUC PLASA ARMARE TERMOSISTEM 160GR/MP GALBENA (50MP/SUL) 5 2.38 11.9 MP
